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Naukowy styl życia
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Szczęśliwi lepiej śpią

Osoby stabilne emocjonalnie, których stopień zadowolenia z życia utrzymuje się na
wysokim poziomie, śpią lepiej niż te, które są podatne na wpływ czynników zewnętrznych -
informują naukowcy.

Ich wnioski ukazały się w przeglądzie "Annals of Behavioral Medicine".
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Anthony Ong z Cornell University
w stanie Nowy Jork (USA) przeanalizował dane dotyczące 100 osób w średnim wieku, które brały
udział w szerzej zakrojonych badaniach dotyczących emocji, podejścia do życia i problemów ze snem.
 
W przypadku osób o bardziej stabilnym, pozytywnym podejściu do życia jakość snu była znacznie
wyższa niż u badanych, których stan emocjonalny zmieniał się często w ciągu dnia. Problemy ze
snem zaobserwowano u osób, które ze stanu bardzo pozytywnego pod wpływem różnych czynników
szybko wpadały w stan negatywny.
 
"Dotychczas problemy ze snem przypisywane były najczęściej osobom o niskim poziomie
zadowolenia z życia. Nasze badania sugerują, że dotyczą one również ludzi, którzy doświadczają
bardzo pozytywnych, jednak niestabilnych emocji" - podsumowuje Ong.

Źródło: http://www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/17604.html

 
23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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